
 

 

CIS-WAZ.271.6.2021        Warszawa, dn. 05.08.2021r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu podstawowego bez negocjacji 
CIS - WAZ.271.6.2021 na Dostawę aktualizacji do najnowszej wersji posiadanego przez Zamawiającego 
oprogramowania SPSS    
 
Centrum Informatyki Statystycznej działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2021  poz. 1129) zawiadamia, że dnia 05.08.2021 r. o godzinie 12 : 00 
za pośrednictwem miniPortalu odbyło się otwarcie ofert w ww. postępowaniu.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert, Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania kwotę 
693 738,45 zł. jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Poniżej Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert (zestawienie ofert złożonych w postępowaniu): 
 
Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy 
Perceptron Sp. z o.o. 
ul. Królewska 65A/1 
30-081 Kraków 

 

Cena oferty brutto 536 341,98 zł 

 
Oferta nr 2 

Nazwa Wykonawcy 
MINERAL MIDRANGE S.A.  
ul. Krakowiaków 50  
02-255 Warszawa  

 

Cena oferty brutto 526 082,19 zł  

 
Oferta nr 3 

Nazwa Wykonawcy 
Predictive Solutions Sp. Z o.o.  
ul. Racławicka 58  
30-017 Kraków  

 

Cena oferty brutto 599 575,80 zł 

 

Sporządziła: Marta Gwiazda 

 


